
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 березня 2023 року м. Бережани № 747 

 

Про скасування рішення виконавчого комітету 

міської ради №643 від 10.11.2022 року 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 67 Закону України «Про запобігання корупції», розглянувши лист 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 19.12.2022 року 

№30-06/25203-22, службову записку головного спеціаліста з питань запобігання 

та виявлення корупції міської ради Наталії Ткач, виконавчий комітет міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради №643 від 10.11.2022 

року «Про розгляд клопотання Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Петра ГОНЧАРА 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


